АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30/06/2016 № 1558

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 19.04.2016 № 879

«О формировании фонда капитального ремонта

в отношении многоквартирных домов,

включенных в региональную программу капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ленинградской области, на 2014-2043 г.г.»

 В соответствии части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

части 2 статьи 3 областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз «Об

отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской

области», на основании постановления правительства Ленинградской области

от 29.01.2016 № 12 «О внесении изменения в постановление Правительства

Ленинградской области от 26.12.2013 № 508 «Об утверждении Региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы»,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 19.04.2016 № 879 «О формировании фонда капитального

ремонта в отношении многоквартирных домов, включенных в региональную

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 г.г.»:

1.1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

Сосновоборского городского округа, которые не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный

частями 5, 5.1 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации срок в новой

редакции (Приложение).

1.2. Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных

домов, указанных в приложении настоящего постановления на счете

специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность,

направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области.

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Воробьева В.С.

Первый заместитель главы  администрации                                                  В.Е.Подрезов

Исп.Долотова Н.В.

Тел.6-28-20; ЛЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от 30/06/2016 № 1558

(Приложение)

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Сосновоборского

городского округа, которые не выбрали способ формирования фонда капитального

ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный частями  5,

5.1 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации срок

№

п/п Наименование улицы № многоквартирного дома

1 Героев 29

2 Пионерская 8,   10

3 Молодежная 86

4 Набережная 19

5 Ленинградская 1